
Les Portes de Bretagne
P.A. de la Gaultière – 35220 CHATEAUBOURG France
Tél :(33)02-99-00-84-84 · Fax : (33)02-99-62-39-38

Site Internet : www.sulky-burel.com
E-Mail : info@sulky-burel.com

Adresse postale
SULKY-BUREL – CS 20005 – 35538 NOYAL SUR VILAINE CEDEX France

3 m

08/2012

Réf: 400 290 - 01 EU / UM



A1-04 + (bis)

CHASSIS

FRAME

RAHMEN

A1-05 + (bis)

B1-00 B2-00

B3-00

C1-00+ (bis) C4-00

D1-01 D2-01

A

B

C

D

TREMIE

HOPPER

SAATGUT-BEHÄLTER

DOSAGE

CALIBRATION SYSTEM

DOSIERUNG

TRANSMISSIONS
DOSAGE

DRIVE

DOSIER-ANTRIEB

UNIDRILL C3000T UNIDRILL C3000T
05/UM 04 102 �...

UNIDRILL C3000T UNIDRILL C3000T

UNIDRILL C3000T

UNIDRILL C3000T

UNIDRILL C3000T UNIDRILL C3000T

UNIDRILL C3000T



D4-00 D5-00

I2-01 + (bis)

J2-01

K1-00 k3-00

K5-00

I

J

K

ENTERRAGE

DEPH CONTROL

ABLAGE

RECOUVREMENT

REAR HARROW

STRIEGEL

REPERAGE

MARKING

SPURANREISSER UND 

FAHRGASSEN-ANLAGE

UNIDRILL C3000T UNIDRILL C3000T

UNIDRILL C3000T

UNIDRILL C3000T UNIDRILL C3000T

UNIDRILL C3000T

UNIDRILL C3000T



M2-00 + (bis)

M1-00

KITS ELECTRIQUES
-ELECTRONIQUES

ELECTRIC-ELECTRONIC KITS

ELEKTR-ELEKTRON.

STREUERUNG

M1-01

M2-01 + (bis)

M5-00

M8-00

N1-00

M

N

AUTOCOLLANTS

STICKERS

AUFKLEBER

UNIDRILL C3000T UNIDRILL C3000T
05/UM 02 102 �...

UNIDRILL C3000T UNIDRILL C3000T
05/UM 03 106 �...

UNIDRILL C3000T

UNIDRILL C3000T

UNIDRILL C3000T

M3-00

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 721049 Chassis mk1 c3000t

2 720728 Pochette joints verin 720727

3 720048 Vis h12x75 zn

4 720398 Pochette joints verin 720397

5 908572 Entretoise ext baguee c300-3000t

6 908570 Entretoise int

7 720063 Barre de traction 3m

8 721061 Axe 1"1/4 c3000t

9 721062 Axe tete d attelage chassis mk1

10 590513 Goup elastic 10x65 serie ep

11 908568 Entretoise int baguee

12 552130 Vis h 10x80 zn 6 c fe fp

13 721050 Fleche chassis mk1 c3000t

14 908578 Broche 1" 1/4x7" + goup + chaine

15 720872 Anneau attelage pivotant un

16 721051 Collier stauff 3/8"

17 925045 Tube entretoise de carter

18 721052 Plaque de protection stauff 3/8"

19 551885 Vis h 8x35 zn 6 c fe fp

20 721018 Verin de terrage c3000t

21 721053 Ressort verin de terrage c3000t

22 721054 Tete d attelage chassis mk1

23 721055 Ecrou frein 1"1/2

24 721056 Articulation passerelle g c3000t

25 721058 Support de passerelle c3000t

26 721059 Passerelle c3000t

27 980407 Roue unidrill 10.0/75x15.3/10

721116 Pneu unidrill 10.0/75x15.3/10

980406 Roue unidrill 400/60x15.5/14

721117 Pneu unidrill 400/60x15.5/14

28 721019 Verin d'essieu unidrill t

29 552125 Vis h 10x70 6 c fe 8 8 fp

30 721063 Verin de freinage unidrill

31 721064 Passerelle essieu c3000t

32 721070 Axe sup verin essieu chassis mk1

33 721072 Essieu chassis mk1 c3000t

34 552085 Vis h 10x35 zn 6 c fe fst

35 721065 Rambarde c3000t

36 721066 Tampon cylindrique m6x15

37 720925 Verrou de transport unidrill t

38 721067 Tampon cylindrique m6

39 908521 Goupille elastique 1"1/4x1"x1"

40 721071 Axe inf verin essieu c3000t

41 590409 Goup elastic 8x45 serie ep

42 721068 Marche c3000t

43 551920 Vis h 8x70 zn 6 c fe fp

573258 Rondelle ll8 n zn 6 c fe

571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

44 552085 Vis h 10x35 zn 6 c fe fst

A
1

-0
4

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

45 721057 Articulation passerelle d c3000t

46 721069 Tampon conique m10x30

47 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

48 720787 Cale de verin de terrage 4"

49 720786 Cale de verin de terrage 2"

50 720785 Cale de verin de terrage 1"1/2

51 720784 Cale de verin de terrage 1"

52 720783 Cale de verin de terrage 1/2"

53 721093 Support verin freinage so unid

54 721095 Vis 1/2" x 2"1/2

(B
is

)

A
1

-
0

4

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 721073 Chassis mk2 c3000t

2 720048 Vis h12x75 zn

3 552125 Vis h 10x70 6 c fe 8 8 fp

4 720398 Pochette joints verin 720397

5 721074 Axe de fleche chassis mk2

6 908572 Entretoise ext baguee c300-3000t

7 720063 Barre de traction 3m

8 908570 Entretoise int

9 721075 Goup elastique 1"1/2x1"1/4x1"

10 720728 Pochette joints verin 720727

11 721076 Axe tete d attelage chassis mk2

12 908568 Entretoise int baguee

13 908586 Ecrou frein 1"1/4

14 721078 Tete d attelage chassis mk2

15 908578 Broche 1" 1/4x7" + goup + chaine

16 552130 Vis h 10x80 zn 6 c fe fp

17 721079 Tampon diabolo m12x40

18 721080 Fleche chassis mk2 c3000t

19 720872 Anneau attelage pivotant un

20 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

21 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

22 721081 Support flexibles c3000t

23 721045 Verin terrage boule azote c3000t

24 721082 Boule azote c3000t

25 720787 Cale de verin de terrage 4"

26 720786 Cale de verin de terrage 2"

27 720785 Cale de verin de terrage 1"1/2

28 720784 Cale de verin de terrage 1"

29 720783 Cale de verin de terrage 1/2"

30 721083 Vis 1"1/4x5"

31 720686 Graisseur m8x100

32 721085 3eme point c3000t

33 721086 Entretoise de 3eme point c3000t

34 721056 Articulation passerelle g c3000t

35 721059 Passerelle c3000t

36 980407 Roue unidrill 10.0/75x15.3/10

721116 Pneu unidrill 10.0/75x15.3/10

980406 Roue unidrill 400/60x15.5/14

721117 Pneu unidrill 400/60x15.5/14

37 721087 Passe cloison d30

38 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

39 552130 Vis h 10x80 zn 6 c fe fp

40 721061 Axe 1"1/4 c3000t

41 721063 Verin de freinage unidrill

42 721088 Support passerelle essieu c3000t

43 552285 Vis h 12x35 zn 6 c fe fst

44 721064 Passerelle essieu c3000t

A
1

-0
5

UNIDRILL C3000T 05/UM 04 102 � ...



REP CODE DÉSIGNATION

45 721089 Axe sup verin essieu chassis mk2

46 552125 Vis h 10x70 6 c fe 8 8 fp

47 721067 Tampon cylindrique m6

48 720925 Verrou de transport unidrill t

49 721066 Tampon cylindrique m6x15

50 552085 Vis h 10x35 zn 6 c fe fst

51 721065 Rambarde c3000t

52 590409 Goup elastic 8x45 serie ep

53 721071 Axe inf verin essieu c3000t

54 721090 Chapeau moyeu de roue unid d80

55 720165 Ecrou m18x150

56 720164 Goujon m18x150

57 908521 Goupille elastique 1"1/4x1"x1"

58 721068 Marche c3000t

59 721058 Support de passerelle c3000t

60 721057 Articulation passerelle d c3000t

61 721069 Tampon conique m10x30

62 721091 Essieu chassis mk2 c3000t

63 590513 Goup elastic 10x65 serie ep

64 721367 Verin d essieu c3000t

65 925045 Tube entretoise de carter

66 721092 Entretoise pass essieu c3000t

67 721093 Support verin freinage so unid

68 552100 Vis h 10x50 zn 6 c fe fp

69 721095 Vis 1/2" x 2"1/2

70 551920 Vis h 8x70 zn 6 c fe fp

573258 Rondelle ll8 n zn 6 c fe

571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

(B
is

)

A
1

-
0

5

UNIDRILL C3000T 05/UM 04 102 � ...



REP CODE DÉSIGNATION

1 919162 Tremie meca um so

2 552690 Vis h 16x40 zn 6 c fe fp

3 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

4 571216 Ecrou h16 zn 6 c fe

5 415715 Bouchon d16 gpn 300 f15 nat

6 415716 Bouchon d9 gpn 300 f041 nat

7 558925 Vis trcc 8x25 inox a2 70

8 571278 Ecrou hm 8 inox a2 70

9 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

10 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

11 951092 Rampe d appui

12 794006 Collier cobra diam 25

13 952100 Entretoise de rampe

14 551695 Vis h 6x65 zn 6 c fe fp

15 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

16 571206 Ecrou h6 zn 6 c fe

17 415730 Bouchon d23 sr1500 11780

18 924026 Palier indicateur niveau

19 535853 Vis trl 8x16 zn 6 c fe

20 916155 Indicateur de niveau mp so

21 799050 Boule niveau

22 909111 Indicateur de position

23 987810 Cordelette de niveau c3000t

24 975117 Deflecteur g um

25 598041 Rivet aveugle 4x10 alu

26 975118 Deflecteur d um

B
1

-0
0

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 967107 Equerre bache drx

2 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

3 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

4 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

5 942081 Bras bache um

6 942082 Bras avant bache um

7 558835 Vis h 8x35 inox a2 70 fp

8 573808 Rondelle m8 n inox a2 70

9 573008 Rondelle nylon pa66 8

10 571408 Ecrou frein nylon h8 inox a2 70

11 942059 Bras central lx dx

12 558925 Vis trcc 8x25 inox a2 70

13 942057 Bielette bache lx dx

14 940107 Tube bache lx

15 558930 Vis trcc 8x30 inox a2 70

16 987719 Amortisseur bache lx dx

17 573358 Rondelle ll8 n inox a2 70

18 987630 Bache um 3mB
2

-0
0

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 973045 Coin rehausse double

2 551875 Vis h 8x25 zn 6 c fe fp

3 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

4 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

5 555825 Vis bhc 8x25 inox a2 70

6 573008 Rondelle nylon pa66 8

7 970147 Rehausse2long lx

8 970219 Rehausse2larg um

9 794021 Bande adhesive 1 face au m

B
3

-0
0

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 919099 Fond de trémie 3m ct so

2 916103 Toit anti-tassement g ct 3m so

916104 Toit anti-tassement d ct 3m so

3 535853 Vis trl 8x16 zn

571208 Ecrou h8 zn

4 906154 Gache d'auget

5 900828 Platine porte barre à godet so

6 908010 Ressort d'ouverture

7 904319 Attache ressort

8 573612 Rondelle à griffe m12

9 904388 Biellette rilsan

10 415731 Bouchon d12

11 918027 Barre à godet 3m g so

918028 Barre à godet 3m d so

12 919104 Auget ct 3m d so

919103 Auget ct 3m g so

13 590106 Goupille méca 3,5x28

14 961011 Palier de trappe

598041 Rivet alu 4x10

15 942040 Levier de trappe ct

16 981010 Ressort de trappe

17 590106 Goupille méca 3,5x28

18 919112 Trappe d'auget ct so

19 918212 Secteur de clapet ct 3m so

20 552276 Vis h12x25 zn

21 553853 Vis tr l 8x16 zn

22 909076 Verrou d'auget

908278 Pêne d’auget

23 415737 Bouchon série 1603 ref 12582

24 551875 Vis h8x25 zn

571208 Ecrou h8 zn

25 985010 Plaque d’usure

26 925060 Entretoise de toit ct

27 962016 Equerre de plaque antitassement

556660 Vis tc fendue m6x10 zn

571206 Ecrou h6 zn

28 901449 Arbre de sabot gc 3m

29 911019 Roue à ergot as

30 901538 Roue fine débrayable

31 901537 Roue fine

32 953106 Renfort fond doseur ct et gc 3m

33 904540 Dessus palier central agitateur

C
1

-0
0

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 924035 1/2 palier d’agitateur

2 551666 Vis h 6 x 16 zn

3 907671 Selle de trémie

4 551662 Vis H6 x 12 zn

5 908360 Chapeau de disque

711000 Roulement 6204 2 rs

6 924037 Palier d’ergots

711008 Roulement 6005 2 rs 1

924032 Bague de palier

7 914160 Agitateur um so

8 901571 Butée de réglage

9 554610 Vis st hc 6x10 bout cuvette

10 973040 Selle double

11 900043 Flasque de débrayage

12 901567 Accouplement 1/2 distribution

13 901578 Bride d'étrier

14 906168 Etrier de repérage

15 902296 Indicateur de repérage

16 909068 Ressort de boîtier

17 901744 Barre de débrayage 3m

18 907381 Trappe de distribution

19 900489 Boîtier ass

598041 Rivet alu Ø 4x10

20 909025 Ressort d'embrayage

21 901447 Arbre de distribution 3m d

901568 Arbre de distribution 3m g

22 589307 Goupille élastique 6 x 36 inox

23 987718 Agitateur raygrass semoir

24 911021 Clapet de fond ass

25 985229 Cache distribution méca

26 415750 Poignée K 28 x 5 noire

27 900975 Cde de sabot soudée

28 590307 Goupille méca 6x35

29 590108 Goupille méca 3,5x36

30 909083 Ressort d'embrayage

31 901543 Moyeu de débrayage

32 554610 Vis st hc 6x10 bout cuvette

(B
is

)

C
1

-
0

0

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 909078 Vis de compteur d hectares

2 551684 Vis h 6x30 zn 6 c fe fp

3 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

4 571206 Ecrou h6 zn 6 c fe

5 908298 Compteur d ha

6 557610 Vis cbl z st3 5x9 5 inox a2 70

7 900205 Pignon de compteur 3m

8 593154 Goupille v 3 2x20 zn 6 c fe

9 904566 Platine support compteur ha

10 905302 Contre plaque support compteur

11 900599 Carter de compteur un so

12 551865 Vis h 8x15 zn 6 c fe fst

13 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

14 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

15 901508 Couvercle de carter

16 535653 Vis trl 6x15 zn 6 c fe

C
4

-0
0

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 910221 Variateur spi spl unidrill mo

2 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

3 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

4 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

5 989002 Vernier d de variateur

6 598041 Rivet aveugle 4x10 alu

7 737003 Joint cuivre ferme 17x23x2

8 984008 Bouchon de vidange 3 8 gaz

9 795070 Temoin d huile 3 8 gaz

10 795060 Reniflard 3 8 gaz variateur

11 915012 Levier de variateur d so

12 590307 Goup elastic 6x35 serie ep

13 590108 Goup elastic 3 5x36 serie ep

14 415749 Poignee k 14x4x25 noir

15 573260 Rondelle polyamide 8x20x2

16 925027 Cale de levier

17 911006 Poignee de cmde h8x45 inox as

18 590306 Goup elastic 6x28 serie ep

19 925042 Accouplement agitateur

20 589407 Goup elastic 8x35 inox

21 590207 Goup elastic 5x35 serie ep

22 915014 Noix de distribution so

23 916148 Manivelle 2

24 989017 Reglette debit semoir

25 480000 Bidon 1 litre huile fluide g3

D
1

-0
1

Ne pas démonter les pièces internes du variateur.
Do not dismount the variator's internal parts.
Die werksseitig eingebauten,
 inneren teile dürfen nicht abmontiert werden.

2324

2
3

4

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

25

20

21

6

1

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 914158 Palier roue um so

2 552285 Vis h 12x35 zn 6 c fe fst

3 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

4 571212 Ecrou h12 zn 6 c fe

5 711007 Roulement 6010 1rs1 50x80x16

6 915145 Bras de roue court d um so

7 574248 Circlips ext d50

8 752202 Bague calcar bp 25c 20x24x20

9 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

10 922107 Axe mene mp

11 590306 Goup elastic 6x28 serie ep

12 590106 Goup elastic 3 5x28 serie ep

13 980698 Disque pas 12 7 14 dts um

14 574220 Circlips ext d20

15 974052 Bouchon sup de bras roue

16 925094 Rondelle etancheite bras roue

17 557612 Vis cbl z st5 5x16 zn 6 c fe

18 415740 Bouchon d21 sr1011 12793

19 914059 Platine ar so

20 711006 Roulement 6007 rs1 35x62x14

21 914157 Pignon menant um so

22 574235 Circlips ext d35

23 750002 Rond etancheite z007

24 719001 Graisseur m6x100 droit

25 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

26 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

27 734015 Joint v ring d35

28 980616 Chaine primaire um 3m

29 974051 Couvercle de bras mp

30 923090 Entretoise de bras mp

31 554090 Vis chc 10x90 zn 6 c fe 8 8 fp

32 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

33 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

34 415727 Bouchon 120x60 gpn 270

35 930002 Axe de roue

36 594308 Clips desol d8 5 zn 6 c fe

37 916016 Roue d entrainement

38 590410 Goup elastic 8x50 serie ep

39 590210 Goup elastic 5x50 serie ep

40 552720 Vis h 16x70 zn 6 c fe fp

41 571216 Ecrou h16 zn 6 c fe

42 981100 Ressort de dome

43 552733 Vis h 16x100 zn 6 c fe fp

44 951586 Verrou bras roue unid t

45 980795 Cardan bras de roue mp

46 551890 Vis h 8x40 zn 6 c fe fp

47 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

48 911023 Roue libre bague court cloch as

D
2

-0
1

5

6

7

8

9

10

11
1213

14

15

16

19

20

21

22
23

24

27

28

29
30

31
32

33

34

35
36

38
39

42

1

2
3

4

37

40

41

43
44

45

46
47

17

17

48

46

47

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 914159 Moyeu relais um so

2 552285 Vis h 12x35 zn 6 c fe fst

3 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

4 571212 Ecrou h12 zn 6 c fe

5 752202 Bague calcar bp 25c 20x24x20

6 922107 Axe mene mp

7 590306 Goup elastic 6x28 serie ep

8 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

9 926066 Rondelle roue farmflex unid t

10 972128 Carter de chaine um

11 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

12 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

13 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

14 535861 Vis trl 8x50 zn 6 c fe 8-8

15 993116 Pignon pas 12 7 12 dts

16 590307 Goup elastic 6x35 serie ep

17 590107 Goup elastic 3x36 serie ep

18 980617 Chaine secondaire um 3m

19 998116 Galet

20 552100 Vis h 10x50 zn 6 c fe fp

21 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

22 571210 Ecrou h10 zn 6 c fe

23 900171 Support tendeur so

24 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

25 571206 Ecrou h6 zn 6 c fe

26 904551 Tendeur de chaine

27 557610 Vis cbl z st3 5x9 5 inox a2 70

D
4

-0
0

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 914114 Platine multiplicateur so

2 574251 Circlips int d47

3 711015 Roulement 61906 2rs1 30x47x9

4 980781 Pignon multiplicateur 35d

5 980780 Pignon multiplicateur 25d

6 930024 Arbre renvoi multiplicateur

7 915041 Pignon multi 25d so

8 590407 Goup elastic 8x35 serie ep

9 590207 Goup elastic 5x35 serie ep

10 554610 Vis sthc 6x10 bout cuvette

11 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

12 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

13 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

D
5

-0
0

UNIDRILL C3000T



*

*

*

REP CODE DÉSIGNATION

1 720919 Ecrou frein fendu m20

2 720921 Axe de roue farmflex

3 721041 Pneu farmflex 500x210c

4 721114 1/2 jante farmflex 500x210c

5 711012 Roulement 6204 rs1 20x47x14

6 720922 Joint feutre d25x47x4 farmflex

7 720923 Entretoise d25x2x9 farmflex

8 720924 Coupelle etancheite farmflex

9 980220 Roue farmflex um

10 720863 Tige de ressort av um

11 721038 Axe de bras de traction unid t

12 720904 Fourche de roue farmflex um

13 571424 Ecrou frein nylon h24 zn 6 c fe

14 720914 Rondelle zinguee 54x26x4

15 720864 Cale reglage roue farmflex 1/4"

16 720865 Cale reglage roue farmflex 1/2"

17 720866 Cale reglage roue farmflex 1"

18 720915 Biellette de traction unidrill t

19 720426 Bague metal frite (lg35mm)

20 721024 Bras de traction unidrill t

21 720424 Bague plastique 1" igus (noire)

22 720429 Ecrou frein fendu 1"

23 908562 Cache poussiere 1"

24 908585 Ecrou frein 3/4"

25 908590 Rondelle 35x20x4

26 721109 Support disque d unidrill t

27 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

28 720427 Roulements appaires 1" timken

29 908505 Axe de disque

30 720910 Disque crenele d 450mm

31 908593 Rondelle grower 3/8"

32 908595 Vis 3/8" x 3/4"

33 552070 Vis h 10x20 zn 6 c fe

34 552285 Vis h 12x35 zn 6 c fe fst

35 552085 Vis h 10x35 zn 6 c fe fst

36 951522 Support rasette um

37 720907 Rasette g tungstene unidrill t

38 721013 Entretoise roult bogie unid t

39 711010 Roulement 6204 20x47x14

40 720048 Vis h 12x75 zn

41 908598 Vis h 12x55 zn

42 720912 Tige de controle profondeur m24

43 721113 Ressort avant um

44 721025 Bague plast ressort avant unid t

45 908594 Rondelle 35x16x3

I2
-0

1

UNIDRILL C3000T



*

*

*

REP CODE DÉSIGNATION

46 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

47 720927 Chape bogie roult unidrill t

48 711024 Roulement 6305 2rs1 25x62x17

49 720928 Palonnier bogie roult unidrill t

50 721012 Axe bogie roult unidrill t

51 720926 Rouleau plombeur biseaute

52 720911 Flasque de rouleau plombeur

53 720908 Support decrottoirs biseautes

54 720428 Vis trcc m12 x 30

55 720909 Decrottoir biseaute unidrill t

56 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

57 908556 Guide de ressort d un

58 908558 Plaque d usure

59 908513 Entretoise plaque un

60 721115 Ressort arriere um

61 552100 Vis h 10x50 zn 6 c fe fp

62 552298 Vis h 12x80 zn 6 c fe fp

63 720906 Rasette d tungstene unidrill t

64 908591 Tampon plastique

65 721110 Support disque g unidrill t

66 720047 Vis h 16x55

67 908587 Ecrou frein fendu m16

68 721111 Support disque d unidrill t ass

69 721112 Support disque g unidrill t ass

70 908557 Guide de ressort g un

71 926066 Rondelle roue farmflex unid t

72 719001 Graisseur m6x100 droit

73 720044 Tube rasette sans pointe 30 x 30

74 965143 Support deflecteur rasette ud g

75 965144 Support deflecteur rasette ud d

76 551860 Vis h 8x10 zn 6 c fe

77 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

78 985045 Languette anti rebond um

79 598041 Rivet aveugle 4x10 alu

80 573804 Rondelle l4 n inox a2 70

81 907002 Godet superieur

82 985311 Tube descente disque 2 mo

83 907711 Soufflet elem semeur

84 985212 Adaptateur sur carre 30

(B
is

)

I2
-
0

1

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 918373 Platine sup herse um so

2 552040 Vis h 10x40 zn 6 c fe fst

3 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

4 552100 Vis h 10x50 zn 6 c fe fp

5 571212 Ecrou h12 zn 6 c fe

6 901553 Galet de variateur

7 719001 Graisseur m6x100 droit

8 916206 Bielle de herse um so

9 552297 Vis h 12x70 zn 6 c fe fp

10 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

11 571362 Ecrou hm 12 zn 6 c fe

12 908076 Ressort trappe

13 916205 Sup etrave herse um so

14 552070 Vis h 10x20 zn 6 c fe

15 571210 Ecrou h10 zn 6 c fe

16 980112 Etrave de herse

17 980013 Etaleur w

18 552076 Vis h 10x25 zn 6 c fe fstJ
2

-0
1

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 721007 Tube de traceur unidrill c3000t

2 908562 Cache poussiere 1"

3 721096 Axe horizontal de traceur unid t

590409 Goupille méca 8x45 série ep

4 720686 Graisseur m8x100

5 721097 Articulation de traceur unid t

6 721098 Bague d usure traceur unidrill t

7 721099 Axe vertical de traceur unid t

8 552276 Vis h 12x25 zn 6 c fe fst

9 721100 Axe long verin traceur unid t

10 721108 Support disque traceur g unid t

11 571320 Ecrou hm 20 zn 6 c fe

12 721101 Vis h20x80 zn

13 721102 Axe court verin traceur unid t

14 552285 Vis h 12x35 zn 6 c fe fp

571462 Ecrou frein nylon h12 zn 6 c fe

15 552085 Vis h 10x35 zn 6 c fe fst

16 721103 Verrou de traceur unidrill t

17 721104 Patin de traceur unidrill t

18 721069 Tampon conique m10x30

573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

19 721008 Bride de traceur m12 unidrill t

20 415733 Bouchon 50x50 sr1540

21 721105 Support disque traceur d unid t

22 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

23 552690 Vis h 16x50 zn 6 c fe fp

24 573766 Rondelle w d16 zn 6 c fe

25 908595 Vis 3/8"x3/4"

26 908593 Rondelle grower 3/8"

27 721106 Disque de traceur unidrill t

28 908505 Axe de disque

29 721107 Moyeu pivotant de traceur unid t

30 720427 Roulements appaires 1" timken

31 908590 Rondelle 35x20x4

32 908585 Ecrou frein 3/4"

33 719001 Graisseur m6x100 droit

K
1

-0
0

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 900828 Platine barre a godets so

2 551865 Vis h 8x15 zn 6 c fe fst

3 535853 Vis trl 8x16 zn 6 c fe

4 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

5 552085 Vis h 10x35 zn 6 c fe fst

6 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

7 552130 Vis h 10x80 zn 6 c fe fp

8 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

9 901924 Entretoise de bras d

10 571210 Ecrou h10 zn 6 c fe

11 964107 Guide de verin tramlines

12 551900 Vis h 8x50 zn 6 c fe fst

13 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

14 573172 Rondelle m22 n zn 6 c fe ep3

15 901571 Butee de reglage tramlines

16 554610 Vis sthc 6x10 bout cuvette

17 901744 Barre de debrayage 3m

18 906168 Etrier de reperage

19 901578 Bride d etrier

20 571205 Ecrou h5 zn 6 c fe

21 900043 Flasque de debrayage so

22 911019 Roue a ergots as

23 901538 Roue fine tramlines

24 909083 Ressort d embrayage ma

25 901543 Moyeu d embrayage

26 902296 Indicateur de reperage

K
3

-0
0

1

2

3

4 5

6

7

8

9

10

11

12

13

15

16

17

18
19

20

21

23
24

25

26

22

14

4

6

4

18

19

20

16

UNIDRILL C3000T



1,70m

1,70m

5m

REP CODE DÉSIGNATION

1 983056 Kit hydrau traceur c3000t

2 721026 Valve inverseur hydraulique de

3 721020 Verin de traceur unidrill t

4 721021 Pochette joints verin 721020

5 951336 Support d inverseur hydr

K
5

-0
0

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 967104 Porte feu std g

2 967105 Porte feu std d

3 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

4 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

5 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

6 951495 Patte de fixation feu

7 552080 Vis h 10x30 zn 6 c fe fp

8 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

9 571210 Ecrou h10 zn 6 c fe

10 983813 Kit eclairage semoirs

11 720265 Feu g avec ampoule et eclaireur

12 720266 Feu d avec ampoule

13 573206 Rondelle l6 n zn 6 c fe

M
1

-0
0

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 967163 Porte feu nm g

2 967164 Porte feu nm d

3 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

4 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

5 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

6 951495 Patte de fixation feu

7 552080 Vis h 10x30 zn 6 c fe fp

8 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

9 571210 Ecrou h10 zn 6 c fe

10 983820 Kit eclairage semoir connec

11 721014 Feu g 2005

12 721015 Feu d 2005

13 721017 Cable liaison semoir nm

14 573206 Rondelle l6 n zn 6 c fe

M
1

-0
1

UNIDRILL C3000T 05/UM 02 102 � ...



REP CODE DÉSIGNATION

1 906330 Glissiere support cde

2 551885 Vis h 8x35 zn 6 c fe fp

3 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

4 904589 Porte interrupteur

5 833002 Permutateur 916-10

6 794005 Clips erico type 24sc89

7 832002 Prise male 7 broches alu

8 795521 Connecteur pour bobine t 04 12v

9 982502 Verin electrique tramlines

M
2

-0
0

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 983017 Kit alimentation bloc

2 983617 Poignée sélecteur 4 fonctions

3 983038 Bloc électro-hydraulique 3 fonctions

4 720263 Module mbs 30

5 720830 Bobine a5a

6 720831 Cartouche ced10d510n

(B
is

)

M
2

-
0
0

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 906330 Glissiere support cde

2 551885 Vis h 8x35 zn 6 c fe fp

3 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

4 904589 Porte interrupteur

5 833002 Permutateur 916-10

6 794005 Clips erico type 24sc89

7 720855 Prise male 12v cobo

8 795521 Connecteur pour bobine t 04 12v

9 982502 Verin electrique tramlines

M
2

-0
1

UNIDRILL C3000T 05/UM 03 106 � ...



REP CODE DÉSIGNATION

1 983017 Kit alimentation bloc

2 983617 Poignée sélecteur 4 fonctions

3 983038 Bloc électro-hydraulique 3 fonctions

4 720263 Module mbs 30

5 720830 Bobine a5a

6 720831 Cartouche ced10d510n

(B
is

)

M
2

-
0
1

UNIDRILL C3000T 05/UM 03 106 � ...



REP CODE DÉSIGNATION

1 983712 Faisceau 12 volts cobo

2 983645 Console medion

3 983647 Faisceau medion tl 2ils

4 982502 Verin electrique tramlines

5 983630 Rallonge medion 3m 7 voies

6 983627 Rallonge medion 6m 7 voies

7 799006 Collier acier 25x40 l 9 mm

8 964066 Support contact compteur

9 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

10 571206 Ecrou h6 zn 6 c fe

11 962016 Equerre de toit

12 551680 Vis h 6x20 zn 6 c fe fp

13 573206 Rondelle l6 n zn 6 c fe

14 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

15 551685 Vis h 6x35 zn 6 c fe

16 983914 Aimant

17 983915 Aimant a collier

18 983912 Capteur ils

19 720818 Cable information medion

20 720819 Boite de connexion medion nue

21 720820 Passe fil medion

22 720326 Prise male 7 broches

23 720327 Prise femelle 7 broches

24 962088 Boitier electronique nu

25 951193 Socle de boitier electronique

26 720855 Prise male 12v cobo

27 720854 Prise femelle 12v cobo

M
3

-0
0

1

2

4

5

6

7

11

10

12

9

14

13

15

19

21

22

23

24

25

16 17

18

8

26 27

20

10

14

3

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 983712 Faisceau 12 volts cobo

2 983657 Console avec facade ultron-ms

3 983930 Facade ultron-ms

4 983637 Faisceau ultron tl 2ils

5 982502 Verin electrique tramlines

6 983619 Rallonge ultron 4m 16 voies

7 983620 Rallonge ultron 6m 16 voies

8 983621 Rallonge ultron 9m 16 voies

9 799006 Collier acier 25x40 l 9 mm

10 964066 Support contact compteur

11 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

12 571206 Ecrou h6 zn 6 c fe

13 962016 Equerre de toit

14 551680 Vis h 6x20 zn 6 c fe fp

15 573206 Rondelle l6 n zn 6 c fe

16 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

17 551685 Vis h 6x35 zn 6 c fe

18 942041 Equerre support jauge

19 535853 Vis trl 8x16 zn 6 c fe

20 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

21 964061 Support temoin rotation

22 551865 Vis h 8x15 zn 6 c fe fst

23 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

24 951287 Support verin linak variateur

25 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

26 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

27 552140 Vis h 10x100 zn 6 c fe 8 8 fp

28 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

29 571210 Ecrou h10 zn 6 c fe

30 599056 Vis a oeillet m 6 x 40

31 982501 Verin electrique dpb

32 921089 Broche verin linack variateur

33 983914 Aimant

34 983915 Aimant a collier

35 983916 Aimant de distribution 6 plots

36 983912 Capteur ils

37 983917 Capteur de niveau

38 720822 Cable info console ultron-ms

39 720823 Cable info boite ultron nue

40 721678 Passe-fil universel

41 720824 Circuit imprime ultron

42 983952 Kit support console ultron-ms

43 720873 Socle support console ultron-ms

44 720855 Prise male 12v cobo

45 720854 Prise femelle 12v cobo

46 794640 Lien de serrage nylon noir

M
5

-0
0

1

3

5

6

7

8

913 12 

 14

15

16

15

17
23

26 28

1819 20

2425 2729 30

31 32

33 34  35 

 37

38

39

41

42 10

21 22

43

4445

2

11

40

46

36

12

16

4

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 983712 Faisceau 12 volts cobo

2 911027 Console avec facad ms nm as

3 983929 Facade ms

4 983635 Boite de connexion ms

5 983619 Rallonge ultron 4m 16 voies

6 983620 Rallonge ultron 6m 16 voies

7 983621 Rallonge ultron 9m 16 voies

8 951287 Support verin linak variateur

9 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

10 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

11 552140 Vis h 10x100 zn 6 c fe 8 8 fp

12 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

13 571210 Ecrou h10 zn 6 c fe

14 599056 Vis a oeillet m 6 x 40

15 571206 Ecrou h6 zn 6 c fe

16 982501 Verin electrique dpb

17 921089 Broche verin linack variateur

18 720822 Cable info console ultron-ms

19 720827 Cable info ms boite connex nue

20 721678 Passe-fil universel

21 720828 Circuit imprime ms

22 983952 Kit support console ultron-ms

23 720873 Socle support console ultron-ms

24 720855 Prise male 12v cobo

25 720854 Prise femelle 12v cobo

M
8

-0
0

1

3

5

6

7

801 9 21 1151 4131

16 17

18

19

21

22

24 25

232

20

4

UNIDRILL C3000T



REP CODE DÉSIGNATION

1 988091 Sigle c3000t

2 836003 Catadioptre rouge diam 60

3 836008 Catadioptre orange diam 60

4 908472 Etiquette 62x14 de graissage

5 988071 Adhesif 25km/h

6 988063 Autocollant de manutention

7 988004 Autocollant securite attelage

8 988092 Picto bloquer le verin

9 988005 Autocollant passerelle

10 988061 Autocollant clapet

11 988283 Notice adhesive semoir mecanique

12 988003 Autocollant securite agitateur

13 988229 Adhesif indicateur g d

14 988223 Autocollant limite de vitesse

15 908473 Etiquette lubrifiant variateur

16 988080 Autocollant ms semoir

17 988087 Adhesif ne pas projeter

18 908992 Plaque constructeur

19 836001 Catadioptre blanc 94x44

20 908331 Indicateur de niveau

21 988028 Adhesif de mise en route

22 909126 Sigle sulky petit modele

23 988040 Autocollant point de prehension

24 988041 Autocollant verrou bras de roue

25 988067 Autocollant cmd electro-hydr

26 480003 Pot de graisse 1kg

27 493023 Pot de peinture bleu 500gr

28 493022 Pot de peinture rouge 500gr

29 491850 Bombe 400ml bleu ral 5021

30 491870 Bombe 400ml rouge ral 3020

N
1

-0
0

UNIDRILL C3000T




